ФОРМА

                                                       Утвержден

решением собрания
(конференции) 

граждан ТОС _____________ 

(наименование)

                         от _________ 20__ года № _____
ОТЧЕТ

о выполнении плана деятельности ТОС 

за ____ год

Раздел I

Цель. Формулировка цели.

Задача. Формулировка задачи, решение которой необходимо для достижения цели.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Плановый срок завершения
	Описание достигнутых результатов в ____ году

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


Раздел II

	№ п/п
	Наименование показателей
	Плановое значение на ____ год
	Фактическое значение за ____ год
	Причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Раздел III

Пояснительная записка в текстовом формате, содержащая развернутое описание реализованных мероприятий, причин отклонения фактических значений показателей деятельности от плановых, а также причин отклонения фактических значений от плановых по статьям расходов финансового плана (в случае, если уровень отклонения составляет более 20 процентов).

Председатель ТОС   _________________     _____________________________

                                              (подпись)             (расшифровка подписи)

«__» _______________ ____ года
� По тексту устава необходимо конкретно указать, в какой форме (собрания или конференции) осуществляется ТОС. Собрание проводится при численности граждан, проживающих на территории ТОС, менее 300 человек, конференция - более 300, в порядке, предусмотренном Положением о собрании (конференции) граждан в муниципальном образовании.





